
ZARZADZENIE Nr 219.2015 

BURMISTRZA HALINOWA  

z dnia 9 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594z 

późn.zm) art. 222,art. 257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z 

późn.zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2015rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  50 778 807,87zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       39 440 672,84zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 338 135,03zł. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

           Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 219.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 9 grudnia 2015r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
UM Halinów 

przed zmianą 294 850,00 265 350,00 229850 19110 210740 0 35500 0 0 0 29500 29500 0 0 

zmniejszenie -636,00 -636,00 -636 0 -636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 636,00 636,00 636 0 636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 294 850,00 265 350,00 229850 19110 210740 0 35500 0 0 0 29500 29500 0 0 

  75412 
Ochotnicze straże pożarne 
OSP Cisie 

przed zmianą 266 050,00 262 050,00 226550 19010 207540 0 35500 0 0 0 4000 4000 0 0 

zmniejszenie -636,00 -636,00 -636 0 -636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 636,00 636,00 636 0 636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 266 050,00 262 050,00 226550 19010 207540 0 35500 0 0 0 4000 4000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 73 735,00 73 735,00 73735 0 73735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73 585,00 73 585,00 73585 0 73585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 69 534,00 69 534,00 69534 0 69534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 536,00 536,00 536 0 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 070,00 70 070,00 70070 0 70070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 5 905,00 5 905,00 5905 0 5905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100,00 100,00 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 005,00 6 005,00 6005 0 6005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 806,00 29 806,00 29806 0 29806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 656,00 29 656,00 29656 0 29656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 1 660,00 1 660,00 1660 0 1660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -336,00 -336,00 -336 0 -336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 324,00 1 324,00 1324 0 1324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 474 490,00 436 990,00 436693 0 436693 0 297 0 0 0 37500 37500 0 0 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 461 490,00 423 990,00 423693 0 423693 0 297 0 0 0 37500 37500 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 145 668,00 108 168,00 108168 0 108168 0 0 0 0 0 37500 37500 0 0 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 132 668,00 95 168,00 95168 0 95168 0 0 0 0 0 37500 37500 0 0 

    4810 
Rezerwy 
Rezerwa ogólna 

przed zmianą 108 168,00 108 168,00 108168 0 108168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95 168,00 95 168,00 95168 0 95168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



801   
Oświata i wychowanie 
UM Halinów 

przed zmianą 21 405 829,60 17 309 336,60 15694742,35 11931989,42 3762752,93 840000 696754,25 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1750 0 -1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 750,00 14 750,00 14750 0 14750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 418 829,60 17 322 336,60 15707742,35 11931989,42 3775752,93 840000 696754,25 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 905 313,00 905 313,00 848409 693701 154708 0 56904 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 906 813,00 906 813,00 849909 693701 156208 0 56904 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 34 700,00 34 700,00 34700 0 34700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 200,00 36 200,00 36200 0 36200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 541 717,64 2 541 717,64 1995973,64 1347935,64 648038 458037 87707 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 554 717,64 2 554 717,64 2008973,64 1347935,64 661038 458037 87707 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 457 894,00 457 894,00 457894 0 457894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 470 894,00 470 894,00 470894 0 470894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 7 619 212,00 3 567 512,00 3394616 2752478,41 642137,59 0 147176 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 617 712,00 3 566 012,00 3393116 2752478,41 640637,59 0 147176 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 72 350,00 72 350,00 72350 0 72350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 850,00 70 850,00 70850 0 70850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 167 420,60 167 420,60 115300,6 0 115300,6 0 0 52120 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250,00 250,00 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 167 420,60 167 420,60 115300,6 0 115300,6 0 0 52120 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 850,00 2 850,00 2850 0 2850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 581,60 37 581,60 37581,6 0 37581,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 481,60 37 481,60 37481,6 0 37481,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 2250 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250,00 250,00 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 778 807,87 39 440 672,84 30576627,59 18099345,18 12477282,41 2790810 4925953,25 120900 385000 641382 11338135,03 11338135,03 1170621,55 0 

zmniejszenie -15 386,00 -15 386,00 -15386 0 -15386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 386,00 15 386,00 15386 0 15386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 778 807,87 39 440 672,84 30576627,59 18099345,18 12477282,41 2790810 4925953,25 120900 385000 641382 11338135,03 11338135,03 1170621,55 0 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 219.2015 z dnia 9 grudnia 2015 roku. 

 

Zmiany planu wydatków w dziale 754 i 801mają na celu zapewnienie  prawidłowej realizacji budżetu. 

Rezerwę ogólną przeznaczono na wydatki w rozdziale 80104 § 4330. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 


